
　

9

10

13

11

15

12

14

円

2,3802

1 1,640

（うち消費税

㈱ニッコク　東北支店

アズビル金門㈱　福島営業所

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込） 円

落札円

落札業者名
住所

入札結果表

業務番号 路線名等第量修１号 -

契約方法

入札日時 入札場所10時00分

制限付一般競争入札

令和9年2月6日から令和8年2月6日

所管課 建設部　上下水道課

令和8年2月4日

公表期間

喜多方市保健センター　第３会議室

公告番号 公告第10号

まで

件名 水道メーター修繕（直読式φ13mm・バーター品購入・単価契約）

喜多方市字押切一丁目地内（喜多方市建設部上下水道課）

円）164

業務概要

登録内容 本市において製造・販売・修繕の『光学・理化学機器類』、『機械器具類』または『その他（水道メーター）』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和8年2月6日 令和9年3月31日令和8年2月6日

業務場所

水道メーター修繕（バーター品購入・単価契約）
【直読式】φ13mm接線流羽根車式（単箱）乾式直読型（ネジ込み・ショートタイプ）
修繕予定数量　2,223個

履行期間 から

円
落札金額

（契約金額）
1,804

6

7

1,980

1,7703 東洋計器㈱　郡山営業所

㈱阪神計器製作所　関東支店4

愛知時計電機㈱　仙台支店5

1,950

8

　　備考

見積 結果



宮城県仙台市宮城野区扇町六丁目１番１９号

愛知時計電機　株式会社　仙台支店　支店長　小川　雄平

見積 結果

　　備考

6

7

10,9803 東洋計器㈱　郡山営業所

愛知時計電機㈱　仙台支店4

5

10,900

8

件名 水道メーター修繕（遠隔式φ13mm・バーター品購入・単価契約）

喜多方市字押切一丁目地内（喜多方市建設部上下水道課）

円）1,090

業務概要

登録内容 本市において製造・販売・修繕の『光学・理化学機器類』、『機械器具類』または『その他（水道メーター）』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和8年2月6日 令和9年3月31日令和8年2月6日

業務場所

水道メーター修繕（バーター品購入・単価契約）
【遠隔式】φ13mm接線流羽根車式(単箱)液晶電子型(ネジ込み・ショートタイプ）
修繕予定数量　73個

履行期間 から

円
落札金額

（契約金額）
11,990

入札結果表

業務番号 路線名等第量修9号 -

契約方法

入札日時 入札場所10時00分

制限付一般競争入札

令和9年2月6日から令和8年2月6日

所管課 建設部　上下水道課

令和8年2月4日

公表期間

喜多方市保健センター　第３会議室

公告番号 公告第11号

まで

円

13,7002

1 15,000

（うち消費税

㈱ニッコク　東北支店

アズビル金門㈱　福島営業所

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込） 円

円

落札業者名
住所

落札

12

14

10

13

11

15

9



福島県郡山市島一丁目２１番１号

東洋計器　株式会社　郡山営業所　所長　今野　達彦

見積 結果

　　備考

6

7

34,8003 東洋計器㈱　郡山営業所

愛知時計電機㈱　仙台支店4

5

41,800

8

件名 水道メーター修繕（直読式φ50mmフランジ・バーター品購入・単価契約）

喜多方市字押切一丁目地内（喜多方市建設部上下水道課）

円）3,480

業務概要

登録内容 本市において製造・販売・修繕の『光学・理化学機器類』、『機械器具類』または『その他（水道メーター）』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和8年2月6日 令和9年3月31日令和8年2月6日

業務場所

水道メーター修繕（バーター品購入・単価契約）
【直読式】φ50mmたて型軸流羽根車式乾式直読型(フランジタイプ）
修繕予定数量　14個

履行期間 から

円
落札金額

（契約金額）
38,280

入札結果表

業務番号 路線名等第量修７号 -

契約方法

入札日時 入札場所10時00分

制限付一般競争入札

令和9年2月6日から令和8年2月6日

所管課 建設部　上下水道課

令和8年2月4日

公表期間

喜多方市保健センター　第３会議室

公告番号 公告第12号

まで

円

83,5002

1 40,000

（うち消費税

㈱ニッコク　東北支店

アズビル金門㈱　福島営業所

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込） 円

円

落札業者名
住所

落札

12

14

10

13

11

15

9



19

18

3

まで令和9年2月6日

1

7,469,000

落札

円

円

小野瀬工業　株式会社　代表取締役　小野瀬　賢治

令和8年2月6日

落札業者名
住　　　　 所

機械器具設置工事

10時00分

制限付一般競争入札

-

入札場所令和8年2月4日

建設部　上下水道課

入札日時

路線等名

喜多方市豊川町米室字太郎丸地内

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

入札結果表

公告第9号

喜多方市保健センター　第３会議室

令和8年2月6日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

第施１号

から まで

本市において機械器具設置工事の工種登録があること。（資格点数制限無し）

7,205,000

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）655,000 円

令和8年2月6日 令和8年12月18日工期契約日

喜多方浄化センターNo.２スカム排水ポンプ更新工事

落札金額
（契約金額）

No.２スカム排水ポンプ更新　N＝1.0台

小野瀬工業㈱

喜多方市字谷地田７４３７番地

2

円6,550,000 円

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

4

6

5

17

16

15

13

12

7

14

11

8

10

9

　備考

20

 



No.2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,20は、同額のためくじ引き。

20

21

22

㈱オグラ総建　喜多方営業所

㈱オクガワ

　備考

15,278,000

15,278,000

15,278,000

19,159,000

15,278,000

15,278,000

15,278,000

17,200,000

15,278,000

15,278,000

15,278,000

落札

17 ㈲ケーユー産業

㈱相模

荒井建設㈱16

15

13

12

7

㈱鈴木総業14

11

8

10

9

㈱唐橋

㈱菊地総建

15,278,000

15,278,000

㈲田場川建設

4

15,278,000

第一緑化工業㈱　喜多方支店

6

5

15,278,000

穴澤建設㈱

㈱ダイゴ

喜多方市塩川町吉沖字久子ノ内３４番地

2

㈱北部技建 15,278,000

円15,270,000 円

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

から まで

本市において土木一式工事の工種登録があること。（資格点数600点以上）

16,805,800

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）1,527,800 円

令和8年2月6日 令和8年7月29日工期契約日

市道豊川・慶徳線道路改良（その３）工事

落札金額
（契約金額）

道路改良工事　L=50.0ｍ
　道路土工 N=1式、カルバート工 L=8.0m、排水構造物工 N=1式、
　自由勾配側溝工 L=27.2m、集水桝工 N=2基、構造物撤去工 N=1式、
　表層工(車道) A=42.0m2、路盤工(歩道) A=58.3m2、表層工(歩道) A=57.1m2、
　大型標識工 N=3枚

入札結果表

公告第8号

喜多方市保健センター　第３会議室

令和8年2月6日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

第建工－６号

まで令和9年2月6日

1

18,931,000

最低制限価格未満

円

円

有限会社　耐伸建設　代表取締役　金田　清子

令和8年2月6日

落札業者名
住　　　　 所

土木工事

10時00分

制限付一般競争入札

-

入札場所令和8年2月4日

建設部　建設課

入札日時

路線等名

喜多方市関柴町上高額字ネハコ地内外

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

大建工業㈲ 15,278,000

15,278,000

㈱高橋建設

19 ㈲渡部組興業

18 ㈲丸庄建設

3

㈱小滝建設

15,278,000

15,278,000

㈲耐伸建設

㈱義建工業

㈱大塚工業

 


