

# 入札結果表

公表期間 令和8年2月6日 から 令和9年2月6日 まで

入札日時	令和8年2月4日 10時00分	入札場所	喜多方市保健センター 第3会議室		
契約方法	制限付一般競争入札	所管課	建設部 上下水道課		
公告番号	公告第10号				
業務番号	第量修1号	路線名等	-		
件名	水道メーター修繕(直読式φ13mm・バーター品購入・単価契約)				
業務場所	喜多方市字押切一丁目地内(喜多方市建設部上下水道課)				
業務概要	水道メーター修繕(バーター品購入・単価契約) 【直読式】φ13mm接線流羽根車式(単箱)乾式直読型(ネジ込み・ショートタイプ) 修繕予定数量 2,223個				
登録内容	本市において製造・販売・修繕の『光学・理化学機器類』、『機械器具類』または『その他(水道メーター)』に希望登録のあるもの				
契約日	令和8年2月6日	履行期間	令和8年2月6日	から	令和9年3月31日 まで
落札金額 (契約金額)	1,804 円	(うち消費税	164 円)	予定価格(税込)	円
落札業者名 住所					
No.	入札参加者名	入札金額(税抜)			
		第1回	第2回	見積	結果
1	アズビル金門(株) 福島営業所	1,640 円	円	円	落札
2	(株)ニッコク 東北支店	2,380			
3	東洋計器(株) 郡山営業所	1,770			
4	(株)阪神計器製作所 関東支店	1,950			
5	愛知時計電機(株) 仙台支店	1,980			
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
備考					

# 入札結果表

公表期間 令和8年2月6日 から 令和9年2月6日 まで

入札日時	令和8年2月4日 10時00分	入札場所	喜多方市保健センター 第3会議室		
契約方法	制限付一般競争入札	所管課	建設部 上下水道課		
公告番号	公告第11号				
業務番号	第量修9号	路線名等	-		
件名	水道メーター修繕(遠隔式φ13mm・バーター品購入・単価契約)				
業務場所	喜多方市字押切一丁目地内(喜多方市建設部上下水道課)				
業務概要	水道メーター修繕(バーター品購入・単価契約) 【遠隔式】φ13mm接線流羽根車式(単箱)液晶電子型(ネジ込み・ショートタイプ) 修繕予定数量 73個				
登録内容	本市において製造・販売・修繕の『光学・理化学機器類』、『機械器具類』または『その他(水道メーター)』に希望登録のあるもの				
契約日	令和8年2月6日	履行期間	令和8年2月6日	から	令和9年3月31日 まで
落札金額 (契約金額)	11,990 円	(うち消費税	1,090 円)	予定価格(税込)	円
落札業者名 住所	宮城県仙台市宮城野区扇町六丁目1番19号 愛知時計電機 株式会社 仙台支店 支店長 小川 雄平				
No.	入札参加者名	入札金額(税抜)			
		第1回	第2回	見積	結果
1	アズビル金門(株) 福島営業所	15,000 円	円	円	
2	(株)ニッコク 東北支店	13,700			
3	東洋計器(株) 郡山営業所	10,980			
4	愛知時計電機(株) 仙台支店	10,900			落札
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
備考					

# 入札結果表

公表期間 令和8年2月6日 から 令和9年2月6日 まで

入札日時	令和8年2月4日 10時00分	入札場所	喜多方市保健センター 第3会議室		
契約方法	制限付一般競争入札	所管課	建設部 上下水道課		
公告番号	公告第12号				
業務番号	第量修7号	路線名等	-		
件名	水道メーター修繕(直読式φ50mmフランジ・バーター品購入・単価契約)				
業務場所	喜多方市字押切一丁目地内(喜多方市建設部上下水道課)				
業務概要	水道メーター修繕(バーター品購入・単価契約) 【直読式】φ50mmたて型軸流羽根車式乾式直読型(フランジタイプ) 修繕予定数量 14個				
登録内容	本市において製造・販売・修繕の『光学・理化学機器類』、『機械器具類』または『その他(水道メーター)』に希望登録のあるもの				
契約日	令和8年2月6日	履行期間	令和8年2月6日	から	令和9年3月31日 まで
落札金額 (契約金額)	38,280 円	(うち消費税	3,480 円)	予定価格(税込)	円
落札業者名 住所	福島県郡山市島一丁目21番1号 東洋計器 株式会社 郡山営業所 所長 今野 達彦				
No.	入札参加者名	入札金額(税抜)			
		第1回	第2回	見積	結果
1	アズビル金門(株) 福島営業所	40,000 円	円	円	
2	(株)ニッコク 東北支店	83,500			
3	東洋計器(株) 郡山営業所	34,800			落札
4	愛知時計電機(株) 仙台支店	41,800			
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
備考					

# 入札結果表

公表期間 令和8年2月6日 から 令和9年2月6日 まで

入札日時	令和8年2月4日	10時00分	入札場所	喜多方市保健センター 第3会議室	
契約方法	制限付一般競争入札		担当課	建設部 上下水道課	
公告番号	公告第9号				
工事番号	第施1号	路線等名	-		
件名	喜多方浄化センターNo.2スカム排水ポンプ更新工事				
施工箇所	喜多方市豊川町米室字太郎丸地内			種別	機械器具設置工事
工事概要	No.2スカム排水ポンプ更新 N=1.0台				
資格点数	本市において機械器具設置工事の工種登録があること。(資格点数制限無し)				
契約日	令和8年2月6日	工期	令和8年2月6日	から	令和8年12月18日 まで
落札金額 (契約金額)	7,205,000 円	うち消費税	655,000 円	予定価格(税込)	7,469,000 円
落札業者名 住 所	喜多方市字谷地田7437番地 小野瀬工業 株式会社 代表取締役 小野瀬 賢治				
No.	入札参加者名	入札金額(税抜)			
		第1回	第2回	見積	結果
1	小野瀬工業(株)	6,550,000 円	円	円	落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
備考					

# 入札結果表

公表期間 令和8年2月6日 から 令和9年2月6日 まで

入札日時	令和8年2月4日	10時00分	入札場所	喜多方市保健センター 第3会議室	
契約方法	制限付一般競争入札		担当課	建設部 建設課	
公告番号	公告第8号				
工事番号	第建工-6号	路線等名	-		
件名	市道豊川・慶徳線道路改良(その3)工事				
施工箇所	喜多方市関柴町上高額字ネハコ地内外			種別	土木工事
工事概要	道路改良工事 L=50.0m 道路土工 N=1式、カルバート工 L=8.0m、排水構造物工 N=1式、 自由勾配側溝工 L=27.2m、集水柵工 N=2基、構造物撤去工 N=1式、 表層工(車道) A=42.0m <sup>2</sup> 、路盤工(歩道) A=58.3m <sup>2</sup> 、表層工(歩道) A=57.1m <sup>2</sup> 、 大型標識工 N=3枚				
資格点数	本市において土木一式工事の工種登録があること。(資格点数600点以上)				
契約日	令和8年2月6日	工期	令和8年2月6日	から	令和8年7月29日 まで
落札金額 (契約金額)	16,805,800 円	うち消費税	1,527,800 円	予定価格(税込)	18,931,000 円
落札業者名 住 所	喜多方市塩川町吉沖字久子ノ内34番地 有限会社 耐伸建設 代表取締役 金田 清子				
No.	入札参加者名	入札金額(税抜)			
		第1回	第2回	見積	結果
1	(株)ダイゴ	15,270,000 円	円	円	最低制限価格未滿
2	大建工業(有)	15,278,000			
3	(株)北部技建	15,278,000			
4	(株)高橋建設	15,278,000			
5	第一緑化工業(株) 喜多方支店	15,278,000			
6	穴澤建設(株)	15,278,000			
7	(株)小滝建設	15,278,000			
8	(有)田場川建設	15,278,000			
9	(株)義建工業	15,278,000			
10	(株)大塚工業	15,278,000			
11	(有)耐伸建設	15,278,000			落札
12	(株)唐橋	15,278,000			
13	(株)菊地総建	15,278,000			
14	(株)鈴木総業	15,278,000			
15	(株)相模	15,278,000			
16	荒井建設(株)	15,278,000			
17	(有)ケーユー産業	15,278,000			
18	(有)丸庄建設	15,278,000			
19	(有)渡部組興業	19,159,000			
20	(株)オクガワ	15,278,000			
21	(株)オグラ総建 喜多方営業所	17,200,000			
22					
備考					
No.2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,20は、同額のためくじ引き。					